2, Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav.
	48750,00
	58987,50

Mokyklos g. 11, Naujosios Ūtos k., Naujosios Ūtos sen., Prienų r. sav.
	81250,00
	98312,50

Iš viso

482487,50

Iš viso preliminari (maksimali) sutarties kaina 120 mėn. aštuonioms pirkimo dalims yra 482487,50Eur su PVM(keturi šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai ir 50 ct.).Tiekėjo pasiūlymas yra neatskiriama Sutarties dalis.
18. Pasikeitus pridėtinės vertės mokesčio dydžiui, kaina proporcingai keičiama PVM pasikeitimo dydžiui. Kaina perskaičiuojama per 5 d. d. po atitinkamo LR įstatymo paskelbimo. Perskaičiuota kaina taikoma po perskaičiavimo pateiktai šilumos energijai apmokėti.